Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICTPAL N.. 1.884, DE 2t DE SETEMBRO DE 2017.

ALTERA O ANEXO I DA LEI MUNICIPAL
No. 1.792, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 E

oÁ ourn¡,s PRovrDÊ:vcr¿.s.

o PREFEITO MUNICIpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍnno
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte lei:

Art. 1o - Fica alterado o Anexo I, a que se refere o art. 1o, da Lei Municipal n". 1.792, de 13 de

fevereiro de2017, que passará a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I

Art. 2" - Fica o Executivo Municipal attonzado a abrir créditos adicionais necessários à
implantação desta Lei obedecido o disposto no art.43, da Lei n".4.320164.

Art. 3'- Esta lei entra em vigor a contar de sua publicação.

Art.4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES,21 de Setembro de2017
Prefeitura Municipal de Nlarechal Floriano

SANCIONO A ENTE LEI
t ^l,0ll

Prefeito Municipal
Plojeto de Lni n" 123/2017 - Autor.: Prefeito João Carlos l¡renzoni

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEp 29255-000
Telefax: (O**)27 3288 L367 - (0**)27 3288 1111 - Ema¡l: gabinete@marechalfloriano.es,gov.br

QUANTIDADE CARGOS REF LOrAÇÃO
20 CHEFE DE SERVIÇOS CC.3 SEMAD
t9 ASSESSOR DE PLANEJAMENTO CC.2 SEMAD
01 DIRETOR F'INANCEIRO CC.2 SEMUF'

67 ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC.6 SEMAD
01 DIRE,TOR CONTÁBIL CC-2 SEMUF
01 COORDENADOR DE DEFESA

CryIL
CC-2 GABINETE DO

PREFEITO

OUE RECEBE O NO